Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Produktfarbe

Carbonating Flaschenvolumen
Carbonator Aufladerkapazitat
Hohe

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

SodaStream DUOQ, Edelstahl, Weil3, 1 I,
60 [, 440 mm, 366 mm, 191 mm

1L - kabellos - 1 Liter Glasflasche - 1 Liter Kunststoffflasche

Haushaltsgerate
SodaStream
1016812490
8719128118345

SodaStream  DUO.  Produktfarbe:  Edelstahl, = WeiB.  Carbonating
Flaschenvolumen: 1 |, Carbonator Aufladerkapazitat: 60 |. H6he: 440 mm.
Verpackungsbreite: 366 mm, Verpackungstiefe: 191 mm, Verpackungshohe:
445 mm

Allgemein
Stainless steel, White
11
60 |
440 mm
366 mm
191 mm

445 mm



